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Inventario de Bienes de Uso

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

22 12 1000000

12 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   2   

22Niv. Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

12Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ÑEEMBUCÚ

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: DUODECIMO DEPARTAMENTO NEEMBUCU

           9

           7
           1

          17
           1

          53

         353

          15

           9

           1

           1
          15
           7

          33
          18
          53
           2

          18
           2

         741
           4

          18

          33
          27

           5
          33
          73

           2
           4

EDIFICIOS

INFRAESTRUCTURA TELEFONICA Y TELEGRAFICA
INFRAESTRUCTURA SANITARIA DE ACUEDUCTOS

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES
VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE(NO AUTOMOTORES)

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

MAQUINAS, APARATOS Y ARTEFACTOS AGRICOLAS Y HORTICOLAS 
PARA PREPA

MAQ. DE EXCAVACION, EXPLANACION, ESCARIFICACION Y 
NIVELACION

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

MOBILIARIOS ESPECIALIZADOS
APARATOS AUDIOVISUALES
PROYECTORES

DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN
OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
OTROS MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
DE APLICACIÓN AGROPECUARIA
ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS
APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE 
TALLER

OTRAS OBRAS DE ARTE
MAPOTECA

         708.096.895

           2.172.332
             230.000

         356.730.738
              38.000

          60.484.806

         125.245.570

         162.470.000

       3.610.902.799

           1.236.058

              20.000
           1.150.088
           4.236.811

           5.787.467
          13.303.680
           3.580.816
             673.610

             955.260
             319.000

          71.961.008
             470.000

           2.546.150

           3.390.850
          17.193.136

             123.100
           6.091.302
           2.481.490

              40.000
             900.000

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26107

26108

26110

26111

26112

26114

26202

EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

12Unid. Resp.: GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ
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         708.096.895

           2.402.332

         356.768.738

          60.484.806

         125.245.570

         162.470.000

       3.610.902.799

           1.236.058

           5.406.899

          23.345.573

          76.251.418

          29.279.877

             940.000

EJERCICIO 2025
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Inventario de Bienes de Uso

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

22 12 1000000

12 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  2    de   2   

22Niv. Entidad: GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

12Entidad: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ÑEEMBUCÚ

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: DUODECIMO DEPARTAMENTO NEEMBUCU

           0 PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN                    0

28101 PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN
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1
                   0

       5.162.830.966       5.162.830.966
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