

Inventario de Bienes de Uso

EJERCICIO 2025

Nivel: 22	Entidad: 12	Unidad Jerárquica: 1000000
Unidad Responsable: 12	Cuenta desde: 0	Cuenta Hasta: 99999999

Niv. Entidad: 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
 Entidad: 12 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ÑEEMBUCÚ
 Unid. Jerarq.: 1000000 DUODECIMO DEPARTAMENTO NEEMBUCU
 Unid. Resp.: 12 GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
26101			<u>EDIFICACIONES</u>		708.096.895
	1	9	EDIFICIOS	708.096.895	
26102			<u>OBRAS DE INFRAESTRUCTURA</u>		2.402.332
	5	7	INFRAESTRUCTURA TELEFONICA Y TELEGRAFICA	2.172.332	
	6	1	INFRAESTRUCTURA SANITARIA DE ACUEDUCTOS	230.000	
26103			<u>EQUIPOS DE TRANSPORTE</u>		356.768.738
	1	17	VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES	356.730.738	
	2	1	VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE(NO AUTOMOTORES)	38.000	
26104			<u>MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA</u>		60.484.806
	1	53	MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA	60.484.806	
26105			<u>EQUIPOS DE COMPUTACION</u>		125.245.570
	1	353	MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA	125.245.570	
26106			<u>MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS</u>		162.470.000
	1	15	MAQUINAS, APARATOS Y ARTEFACTOS AGRICOLAS Y HORTICOLAS PARA PREPA	162.470.000	
26107			<u>MAQUINAS Y EQUIPOS DE CONSTRUCCION</u>		3.610.902.799
	2	9	MAQ. DE EXCAVACION, EXPLANACION, ESCARIFICACION Y NIVELACION	3.610.902.799	
26108			<u>MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES</u>		1.236.058
	9	1	MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD	1.236.058	
26110			<u>EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION</u>		5.406.899
	4	1	MOBILIARIOS ESPECIALIZADOS	20.000	
	1	15	APARATOS AUDIOVISUALES	1.150.088	
	2	7	PROYECTORES	4.236.811	
26111			<u>EQUIPOS DE COMUNICACION</u>		23.345.573
	2	33	DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN	5.787.467	
	6	18	OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN	13.303.680	
	3	53	EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS	3.580.816	
	1	2	DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR	673.610	
26112			<u>MUEBLES Y ENSERES</u>		76.251.418
	2	18	MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO	955.260	
	3	2	EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD	319.000	
	1	741	MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA	71.961.008	
	5	4	OTROS MUEBLES Y ENSERES	470.000	
	4	18	MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR	2.546.150	
26114			<u>HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS</u>		29.279.877
	99	33	OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS	3.390.850	
	5	27	APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRÁFICOS Y CINEMATOGRÁFICOS	17.193.136	
	4	5	DE APLICACIÓN AGROPECUARIA	123.100	
	2	33	ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS	6.091.302	
	3	73	APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE TALLER	2.481.490	
26202			<u>BIBLIOTECAS Y MUSEOS</u>		940.000
	99	2	OTRAS OBRAS DE ARTE	40.000	
	2	4	MAPOTECA	900.000	

Inventario de Bienes de Uso

EJERCICIO 2025

Nivel: 22 Entidad: 12 Unidad Jerárquica: 1000000
Unidad Responsable: 12 Cuenta desde: 0 Cuenta Hasta: 99999999

Niv. Entidad: 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
Entidad: 12 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ÑEEMBUCÚ
Unid. Jerarq.: 1000000 DUODECIMO DEPARTAMENTO NEEMBUCU
Unid. Resp.: 12 GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
28101			<u>PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN</u>		0
	1	0	PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN		0
Totales -----> :				5.162.830.966	5.162.830.966

Jefe Departamento Patrimonio

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

TITULAR DE LA ENTIDAD